工会〔2014〕13号                签发人：夏邦权
关于开展2014年“三八”妇女节系列庆祝活动的通知

各基层分工会：

    为隆重庆祝“三八”国际劳动妇女节，丰富女教职工节日生活，展示女教职工风采，推进和谐校园建设，经研究，决定开展庆祝“三八”节系列活动。现就有关事项通知如下：

一、活动安排

详见附件：安徽理工大学庆祝“三八”节系列活动安排。
二、活动要求

各基层分工会要按照活动安排，积极组织女教职工参加庆“三八”节活动。同时，积极争取所在基层党组织的领导和单位行政的大力支持，结合本单位实际，自主开展形式多样、健康向上的庆祝活动，切实把广大女教职工的节日活动安排好，把她们的合法权益、特殊利益维护好。在训练和比赛时要注意强调教职工的人身安全。
 附件：安徽理工大学庆祝“三八”节系列活动安排
校 工 会      人 事 处     离退休工作处     校工会女教职工委员会
二○一四年二月二十七日
附件：

安徽理工大学庆祝“三八”节系列活动安排
	序号
	时  间
	地  点
	内      容
	备     注

	1
	3月6日

下午4∶00
	校行政楼1213室
	组织召开庆“三八”

女工工作研讨座谈会
	校工会女教职工委员会委员及民主党派代表

	2
	3月8日前
	校工会
	为全校在职女教职工
办理特殊疾病保险

	2
	3月6日
	校工会

多功能厅
	向全校离退休女教职工
发放节日慰问品
	离休及北校区退休女教职工慰问品，由离退休工作处统一领取；其他单位退休女教职工慰问品，由所在分工会安排人员统一领取。

	3
	3月7日

下午4∶00
	校本部

田径运动场
	举办女教职工

篮球运球接力赛
	具体活动规则、
安排及要求附后。

女教职工篮球运球接力赛规则及要求

一、比赛时间：2014年3月7日（星期五）下午4∶00开始。
二、参赛人员:
1．以各基层分工会为单位组队参加比赛。
2．参加比赛的运动员应是本单位在编在岗的女教职工，且身体健康。
3．各参赛单位限报领队1人，参赛女教职工6人。
4．如有冒名顶替和借人参赛的，一经发现，立即取消该单位比赛成绩。
三、报名时间:
请各参赛队于3月4日前，将参赛人员名单报校工会文体部（行政办公楼1205室），邮箱：gonghui@aust.edu.cn。联系电话：6668454（8454），联系人：汪跃云。
四、比赛规则

1．每队6名运动员同时站到起点，哨音吹响后，计时开始，第一名队员从起点运球至50米处，绕过标志杆运球折返回到起点，将球递交给第二名队员（交球时，交球运动员的脚必须跨进起点线，队员交接球时必须双手递球给下一个参赛者，不得中途抛传，否则取消比赛资格），依次交替运球、传球直到第6名队员运球结束回到起点，计时结束。
2．两个单位为一组在跑道上进行比赛。

3．比赛成绩以用时多少进行排序。

五、奖项设置

本次比赛设一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个，参赛奖若干。

六、其他未尽事宜，届时另行商定。

报：省教育工会，省教育工会女工委员会，校党委。

抄：有关处级单位

校工会            　                  2014年2月27日印

             　　　　　　　　　　　　　　　   共印6份
PAGE
2